西暦    年   月   日

公益財団法人  軽金属奨学会  御中

           所属機関の長

（学部長、研究科長、専攻長、センター長、研究所長等の部局長）

             署  名              （公印不要）

海外交流補助金の申込に伴う派遣証明書

 海外交流補助金の申込に際し、下記のとおり申込者を派遣することを

証明します。

記

  １．  申込者職名・氏名

  ２．  研究集会名

  ３．  開催地  （英文名）         国         市

  ４．  期  間           自  西暦   年  月  日

                至   西暦  年   月   日

  ５．  講演又は発表題名

                             以上